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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 30 июня 2025 года

BMW X5, 2021

Прочее

3 владельца по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

1 объявление на Авито

23 записи в истории эксплуатации Пробег — 117 703 км

1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X4XCV49440YG24015
Госномер: О872ТУ797
Номер кузова:
X4XCV49440YG24015
Номер двигателя:
В47D20В64966261

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9970496244
Год выпуска: 2021
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Серый

Объём двигателя: 1 995 см³
Мощность: 231 л.с.
Последний пробег: 117 703 км
Предыдущие госномера:
В380ВС550, Х829ВМ790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 4 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

26 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76fecca8-51ea-40ed-95fa-898bc8e1b067


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 2

Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 30.06.2025 13:08. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 27 февраля 2021 — 25 октября 2024

Срок владения: 3 года 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Московская область

Название организации: ООО "ФОККА"

2-й владелец

Период владения: 25 октября 2024 — 7 марта 2025

Срок владения: 5 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Название организации: ПО "ВАШ ВЫБОР"

3-й владелец

Период владения: 7 марта 2025 — н.в.

Срок владения: 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва

Период владения меньше 4 месяцев

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

26 марта 2025 года

Цена: 6 990 000 ₽

Пробег: 110 000 км

Регион: Москва
Посмотреть
объявление
и фото на
сайте
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Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Машина в идеальном состоянии. 1 владелец, обслуживалась у дилера ( все данные по ТО есть).

Диски разноширокие Vossen 21 р. США.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 марта 2025
19:55

6 990 000 ₽   110 000 км  

Уникальные данные

Авито Оценка — 4 958 400 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 4 980 000 — 8 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 4 710 500 — 5 255 900 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/76fecca8-51ea-40ed-95fa-898bc8e1b067
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Есть уникальные данные

23 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 23 события и 3 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Первая продажа

20 февраля 2021

Дилер
г. Москва, Москва

Текущий ремонт

20 февраля 2021

Дилер
г. Москва, Москва

Установка сигнализации|Установка защиты картера ДВС и АКПП|

Установка доп. оборудования

20 февраля 2021

Дилер
г. Москва, Москва

Установка сигнализации|Установка защиты картера ДВС и АКПП|

1 владелец

Период владения:
27 февраля 2021 — 25 октября 2024

Срок владения:
3 года 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Название организации:
ООО "ФОККА"

Первичная регистрация

27 февраля 2021 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Московская
область

Регламентное ТО

10 сентября 2021 • Пробег 13 877 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice

Регистрационное действие: Изменение ФИО владельца

22 марта 2022 • Данные о регистрации • г. Москва

Посмотреть
историю на
сайте
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Регламентное ТО

8 апреля 2022 • Пробег 27 855 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме

Регламентное ТО

10 мая 2022 • Пробег 32 028 км • Дилер • Москва

ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме, ТО Задние тормозные механизмы,
Чистка смазка Тормозных Механизмов BMW, Мойка моторного отсека

Текущий ремонт

7 августа 2022 • Пробег 41 743 км • Дилер • Москва

Время работы не задано/Колеса

Регламентное ТО

20 августа 2022 • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Диагностика автомобиля, ТО в обычном
объеме

Регламентное ТО

26 декабря 2022 • Пробег 51 215 км • Дилер • Москва

ТО в обычном объеме, ТО Передние тормозные механизмы,
Профилактические работы при ТО

Регламентное ТО

3 февраля 2023 • Пробег 53 852 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме,
Обслуживание топливного фильтра, ТО сменного элемента воздушного
фильтра

Регламентное ТО

3 июня 2023 • Пробег 65 006 км • Дилер • Москва

ТО сменного элемента воздушного фильтра, ТО Задние тормозные
механизмы, Мойка моторного отсека, Очистка и регулировка тормозных
механизмов обоих задних колес, Арматурные работы по автомобилю.

Регламентное ТО

9 июня 2023 • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО в обычном объеме

Регламентное ТО

17 сентября 2023 • Пробег 76 978 км • Дилер • Москва
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ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО Диагностика автомобиля,
ТО в обычном объеме

Регламентное ТО

12 марта 2024 • Пробег 90 433 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Тормозная жидкость, ТО Микрофильтр, ТО
Диагностика автомобиля, ТО в обычном объеме, Обслуживание топливного
фильтра, ТО сменного элемента воздушного фильтра, Прокачка тормозной
системы, Очистка корпуса салонного фильтра., Очистка корпуса воздушного
фильтра

Регламентное ТО

18 июля 2024 • Пробег 96 947 км • Дилер • Москва

ТО Задние тормозные механизмы, ТО Передние тормозные механизмы,
Очистка и регулировка тормозных механизмов обоих задних колес, Очистка
тормозных механизмов обоих передних колес

Регламентное ТО

8 октября 2024 • Пробег 103 206 км • Дилер • Москва

ТО по регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО Диагностика автомобиля,
ТО в обычном объеме, ТО сменного элемента воздушного фильтра,
Диагностика транспортного средства - выполнение тестового модуля,
Очистка корпуса салонного фильтра., Очистка корпуса воздушного фильтра

Прохождение технического осмотра

24 октября 2024

Данные о техосмотре
Пробег 104 124 км

2 владелец

Период владения:
25 октября 2024 — 7 марта 2025

Срок владения:
5 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Название организации:
ПО "ВАШ ВЫБОР"

Смена владельца

25 октября 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

3 владелец

Период владения:
7 марта 2025 — н.в.

Срок владения:
4 месяца
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Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

7 марта 2025 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение первого объявления на Авито

26 марта 2025 • Пробег 110 000 км • Авито • Москва

Регламентное ТО

26 июня 2025 • Пробег 117 703 км • Дилер • Москва

Снятие/установка заднего бампера, ТО по регламенту Oelservice, ТО
Диагностика автомобиля, ТО в обычном объеме, Обслуживание топливного
фильтра, ТО сменного элемента воздушного фильтра, Время работы не
задано/ Электрооборудование автомобиля, Очистка корпуса салонного
фильтра., Очистка корпуса воздушного фильтра

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 117 703 км.

Пробег, тыс. км

2021 2022 2023 2023 2025
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1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

24 октября 2024 года

Пробег: 104 124 км

Действителен: До 24 октября 2026 года

Номер диагностической карты: 137291092400046

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 7 марта 2025 года — 6 марта 2026 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (07.03.2025)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X5 25dX

Код модели: CV49

Дата производства: 27.01.2021

Код серии: G05

Серия: X5 G05

Код региона поставки: Россия

Двигатель: B47F (2000CC / 170kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: SAV

Код цвета салона: Leather Vernasca ivory white

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4XCV49440YG24015

